Директору МБОУ «СОШ №27» г. Чебоксары

                                                                                                                                 Жуковой Л.М.

родителя_________________

_________________________, проживающие____ по адресу:

_________________________

_________________________

Тел. _____________________

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)  ________________________________________

______________________________________________________________ в студию  « Растишки»
с ____________  201___ года.

Дата:                                                                                                          Подпись

__________________________________________________________________________________